O
o
LLI
(o)
(7]
a'
LLI
m
LLi

Kegelkreisrunde Ebersberg/Erding e.V.

Saison

2025-26

01.10.2025

Meisterschaftsrunde
Spielberechtigungen

Hinweise:
In der Spalte "MS nach unten" wird die Mannschaftt angezeigt, in der Keglerinnen und Kegler 1 x je Halbrunde in der
Mannschaft unterhalb der eigenen Mannschaft eingesetzt werden kénnen (maximal 1 Spieler der héheren

Mannschfta je Spiel).
Innerhalb der Kategorie 2 kann auch zwischen Manner und Frauen "quer" gespielt werden, es darf aber je Spiel
jeweils nur 1 Mann bei den Frauen bzw. 1 Frau bei den Mannern eingesetzt werden (bzw. 100 Schub).
Bitte beachtet die Regelungen fir Doppelstarts: 1 Spiel muss dabei in der Mannschaft erfolgen, in der die Keglerin/der

Kegler gemeldet ist. Maximal 3 Doppelstarts je Halbrunde.

PNR

319
363
367
655

65
198
240
295
302
310
321
333
340
378
379
384
461
538
549
675
738
829
836

NAME

Webersberger, Ludwig jun.

Obermaier, Markus
Frank, Michael
Stangl, Maximilian
Thaller, Reiner
Webersberger, Juliana
Maier, Josefine
Richter, Eveline
Felkel, Susanne
Grohmann, Thomas
Sitter, Herbert
Eichner, Marina
Frank, Herbert
Stangl, Alfred
Adams, Kati

Mérz, Anja
Webersberger, Margit
Thaller, Cornelia
Fischer, Walter
Feistl, Rudi

Fischer, Helga
Felkel, Oliver
ZerfaB, Volker

Club

KG Moosinning
KG Moosinning
KG Moosinning
KG Moosinning
KG Moosinning
KG Moosinning
KG Moosinning
KG Moosinning
KG Moosinning
KG Moosinning
KG Moosinning
KG Moosinning
KG Moosinning
KG Moosinning
KG Moosinning
KG Moosinning
KG Moosinning
KG Moosinning
KG Moosinning
KG Moosinning
KG Moosinning
KG Moosinning
KG Moosinning

gemeldet
in MS

MO
MO
MO
MO
SO
SO
SO
SO
SO
SO
SO
SO
SO
SO
SO
SO
SO
SO
SO
SO
SO
SO
SO

MS "nach
unten”

SO
SO
SO
SO

Spiel-
klasse

BLF
BLF
BLF
BLF

BL of.
BL of.
BL of.
BL of.
BL of.
BL of.
BL of.
BL of.
BL of.
BL of.
BL of.
BL of.
BL of.
BL of.
BL of.
BL of.
BL of.
BL of.
BL of.

Kate-
gorie

2

2

2

2
offen
offen
offen
offen
offen
offen
offen
offen
offen
offen
offen
offen
offen
offen
offen
offen
offen
offen
offen

gultig ab

01.10.2025
01.10.2025
01.10.2025
01.10.2025
01.10.2025
01.10.2025
01.10.2025
01.10.2025
01.10.2025
01.10.2025
01.10.2025
01.10.2025
01.10.2025
01.10.2025
01.10.2025
01.10.2025
01.10.2025
01.10.2025
01.10.2025
01.10.2025
01.10.2025
01.10.2025
01.10.2025



