

## Kegelkreisrunde Ebersberg/Erding e.V.

Saison 2025-26

01.10.2025 Meisterschaftsrunde Spielberechtigungen

## Hinweise:

In der Spalte "MS nach unten" wird die Mannschaftt angezeigt, in der Keglerinnen und Kegler 1 x je Halbrunde in der Mannschaft unterhalb der eigenen Mannschaft eingesetzt werden können (maximal 1 Spieler der höheren Mannschfta je Spiel).

Innerhalb der Kategorie 2 kann auch zwischen Männer und Frauen "quer" gespielt werden, es darf aber je Spiel jeweils nur 1 Mann bei den Frauen bzw. 1 Frau bei den Männern eingesetzt werden (bzw. 100 Schub). Bitte beachtet die Regelungen für Doppelstarts: 1 Spiel muss dabei in der Mannschaft erfolgen, in der die Keglerin/der Kegler gemeldet ist. Maximal 3 Doppelstarts je Halbrunde.

PNR	NAME	Club	gemeldet in MS	MS "nach unten"	Spiel- klasse	Kate- gorie	gültig ab
319	Webersberger, Ludwig jun.	KG Moosinning	MO	S0	BL F	2	01.10.2025
363	Obermaier, Markus	KG Moosinning	MO	S0	BL F	2	01.10.2025
367	Frank, Michael	KG Moosinning	MO	S0	BL F	2	01.10.2025
655	Stangl, Maximilian	KG Moosinning	MO	S0	BL F	2	01.10.2025
65	Thaller, Reiner	KG Moosinning	S0		BL of.	offen	01.10.2025
198	Webersberger, Juliana	KG Moosinning	S0		BL of.	offen	01.10.2025
240	Maier, Josefine	KG Moosinning	S0		BL of.	offen	01.10.2025
295	Richter, Eveline	KG Moosinning	S0		BL of.	offen	01.10.2025
302	Felkel, Susanne	KG Moosinning	S0		BL of.	offen	01.10.2025
310	Grohmann, Thomas	KG Moosinning	S0		BL of.	offen	01.10.2025
321	Sitter, Herbert	KG Moosinning	S0		BL of.	offen	01.10.2025
333	Eichner, Marina	KG Moosinning	S0		BL of.	offen	01.10.2025
340	Frank, Herbert	KG Moosinning	S0		BL of.	offen	01.10.2025
378	Stangl, Alfred	KG Moosinning	S0		BL of.	offen	01.10.2025
379	Adams, Kati	KG Moosinning	S0		BL of.	offen	01.10.2025
384	März, Anja	KG Moosinning	S0		BL of.	offen	01.10.2025
461	Webersberger, Margit	KG Moosinning	S0		BL of.	offen	01.10.2025
538	Thaller, Cornelia	KG Moosinning	S0		BL of.	offen	01.10.2025
549	Fischer, Walter	KG Moosinning	S0		BL of.	offen	01.10.2025
675	Feistl, Rudi	KG Moosinning	S0		BL of.	offen	01.10.2025
738	Fischer, Helga	KG Moosinning	S0		BL of.	offen	01.10.2025
829	Felkel, Oliver	KG Moosinning	S0		BL of.	offen	01.10.2025
836	Zerfaß, Volker	KG Moosinning	S0		BL of.	offen	01.10.2025